

Z
AP/4
7

Kupní smlouva
č. 1768481010021

čl. 1.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, 160 00

jako organizační složka státu, jejímž jménem z pověření jedná:

Náčelník VZ 684810 Líně, plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek,

Se sídlem : VZ 684810 Líně

IČ: 60162694

DIČ:CZ60162694

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu : [redacted]

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Mgr. Miroslava Wodecká

Spojení: [redacted] mob. [redacted] e-mail: [redacted]

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 684810 Líně

PS 150

304 50 Plzeň

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)

a

Firma :Stamed s.r.o.

Zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27962

Se sídlem: Toužimská 1705/25, Bolevec, 323 00 Plzeň

IČ: 29161941

DIČ: CZ29161941

Statutární orgán : jednatel – Stanislav Kohout, nar. [redacted]

Osoba oprávněná k jednání : Stanislav Kohout, nar. [redacted] - jednatel

Bankovní spojení: [redacted]

Spojení: mob. [redacted] e-mail: [redacted]

Adresa pro doručování korespondence: Stamed s.r.o.

Toužimská 1705/25

323 00 Plzeň-Bolevec

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

čl. 2.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je dodání zdravotnického spotřebního pro zajištění plnění úkolů letecké záchranné služby, Stratevac a Medevac Vojenským zařízením 684810 Líně.

čl. 3.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

- a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zdravotnický spotřební materiál dle specifikace, v počtech a cenách uvedených v příloze č.1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a to sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;
- b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

čl. 4.

Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s výsledkem VZMR ET TM ID: T004/17V/00021156 dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve výši:

252.473,93- Kč včetně DPH

(slovy: dvěstěpadesát dvatisíc čtyřistasedmdesát tři 93/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 208.945,51- Kč, sazba DPH 21% činí 42.631,43- Kč, sazba DPH 15% činí 896,99-Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Ceny za jednotlivé položky zboží uvedeného v čl. 3.1 písm. a) a jejich cenový rozklad je uveden v příloze č. 1 - jenž je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. 5.

Čas a místo plnění

- 5.1 Prodávající zahájí plnění po nabytí účinnosti smlouvy.
- 5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží jednou ucelenou dodávkou do 14 kalendářních dní od účinnosti smlouvy, nejpozději však dne 31.7.2017.
- 5.3 Místem plnění je : **Vojenské zařízení 684810 Líně,
Hangár č. 2,
letišť Líně u Plzně, PSČ 330 21**

čl. 6.

Dodací podmínky

- 6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží vrchní sestrou npor. Mgr. Miroslavu Wodeckou (dále jen „přejímající“) tel./mob.: [REDACTED]
- 6.2 V případě osobního předání zboží bude zboží prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08:00 hod do 15:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím.
- 6.3 V případě dodání zboží přepravcem/poštou vyzoomět přejímajícího na shora uvedené spojení a to nejpozději dva dny před předpokládaným dodáním zboží.
- 6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
- 6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými jsou dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifikační údaje prodávajícího, údaje o množství

a o ceně předávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných osob zastupujících příjemce a prodávajícího.

- 6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, bezvadné, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům a plně způsobilé pro použití ve zdravotnictví.
- 6.7 Přejímající nepřevzme zboží, které při převzetí vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

čl. 7.

Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přijímacího dokladu po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do pěti pracovních dnů doporučeně odešle, popřípadě osobně doručí objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).
- 7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- a) označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
 - b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ/DIČ;
 - c) název a sídlo kupujícího s uvedením IČ/DIČ;

Kupující bude na daňovém dokladu – faktuře uveden ve formě:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Určeno pro :

Vojenské zařízení 684810 Líně

- d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
 - f) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přijímacího;
 - g) cenu za plnění v Kč, bez DPH, s DPH, výše DPH, s rozpisem kódů položek náhrad;
 - h) základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
 - i) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
 - j) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
 - k) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
- 7.3 K faktuře musí být připojen originál přijímacího dokladu, dodací list s údaji:

- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přijímacího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby;

- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH, s DPH, výše DPH.
 - kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH, s DPH, výše DPH.
- 7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu:

Vojenské zařízení 684801 Líně
PS 150
304 50 Plzeň

nebo v elektronické podobě na adresu e-mail: [REDACTED]

- 7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
- 7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
- 7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.
- 7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
- 7.9 Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

čl. 8.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

- 8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu (přijímacího protokolu, dodacího listu...) zástupci obou smluvních stran.
- 8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

čl. 9.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 9.1 Proávající přijímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců, případně min. 85% ex.doby, datem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že
- vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
- 9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- 9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
- 9.4 Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 9.5 Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

čl. 10.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinností specifikované v tomto článku.
- 10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.
- 10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinností specifikované v tomto článku.
- 10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.
- 10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
- 10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

čl. 11.

Zvláštní ujednání

- 11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5 Jednáním jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

- 11.8** Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 11.9** Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.10** Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
- 11.11** Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

čl. 12.

Zánik závazků

- 12.1** Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
- a) splněním všech závazků řádně a včas.
 - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
 - d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; nebo porušil čl. XI.;
 - e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
- 12.2** Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
- a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
 - b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
 - c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
 - d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době.

čl. 13.

Závěrečná ustanovení

- 13.1** Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 7 (sedmi) číslovaných stranách a uložena na ET TM ID: T004/17V/00021156
- 13.2** Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 13.3** Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

- 13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
- 13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb.

Přílohou :

Příloha č.1–Položkový rozpis zdravotnického spotřebního materiálu dle čl.3.1 písm.a) a čl. 4.3- patnáct stran
Příloha č.2- Cenová nabídka ID: X1700041173, ET TM ID: T004/17V/00021156, - jedna strana

V Líních dne 2017

V Plzni dne 2017

.....
Kupující

Náčelník VZ 684810 Líně
plk. gšt. MUDr. Zdeněk Pašek

.....
Prodávající

Stanislav Kohout
jednatel

*Priloha č. 1 ke smlouvě č. 146844RD10020
Stran: 15*

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

VRATNÁ TABULKA

Požadujeme:

- Při dodání zboží musí prodávající předat kupujícímu doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce:
 - záruční doba min. 24 měsíců (případně min. 85% možné expirační doby), návod k obsluze, prohlášení o shodě, popř. další dokumenty vztahující se k dodávanému zboží
- Dodané zboží musí být nové, nepoužité, nerezpásované, bezvadné, plně funkční, v originálních obalech výrobce, plně způsobilé pro použití ve zdravotnictví

P.č.	Název	Zde uveďte obchodní název, typ a bližší označení nabízeného zboží. U určující parametry zboží a případný odkaz na www.adresu kde je možnost si zboží prohlédnout.	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	PROUŽEK REAG. GLUÓZA 50 Testovací proužky pro glukometr Xceed Optium 50 ks/bal, bez nutnosti kodování, REF 70687-70	Testovací proužky pro glukometr Xceed Optium, 50 ks, REF 5472	bal.	2	382,95	15	440,39	765,90	114,88	880,78
2.	KANYLA ŽIL. SURFLO G22 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídélky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 22G, balení á 50ks	Kanyla VASOFIX SAFETY s portem, křídélky a ventilem G22 - modrá, 50 ks; REF 4269098S-01	bal.	3	1 030,40	21	1 246,78	3 091,20	649,14	3 740,34
3.	KANYLA ŽIL. SURFLO G20 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídélky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytažení chrání ostří jehly, velikost 20G, bal á 50ks	Kanyla VASOFIX SAFETY s portem, křídélky a ventilem G20 - růžová, 50 ks; REF 4269217S-01	bal.	6	1 030,40	21	1 246,78	6 182,40	1 298,28	7 480,68

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

4.	<p>KANYLA ŽIL. SURFLO G18 Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem a křídélky pro snadnou fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po vytážení chrání ostří jehly, velikost 18G, bal á 50ks</p>	<p>Kanyla VASOFIX SAFETY s portem, křídélky a ventilem G18 - zelená, 50 ks; REF 4269330S-01</p>	bal.	2	1 030,40	21	1 246,78	2 060,80	432,76	2 493,56
5.	<p>KANYLY ŽIL..INTROC-W G24 Intravenózní kanyla s injekčním portem a křídélky pro snadnou fixaci, velikost G 24 0,67 x 19 mm balení po 50 ks</p>	<p>Kanyla žilní INTROCAN-W SAFETY PUR G24 žlutá, bal. 50 ks; REF 4253523-01</p>	bal	1	991,88	21	1 200,17	991,88	208,29	1 200,17
6.	<p>ELEKTRODA ARBO H 92 LZ Ekg elektrody s pevným adhezivním gelem, hypoalergenní rezistentní vůči velké potivosti a voděodolné, použití k monitoraci Ekg</p>	<p>Elektroda EKG H92SG; REF H92SG</p>	ks	1000	1,98	21	2,40	1 980,00	420,00	2 400,00
7.	<p>ROURKA TRACH MANŽ.3,0MM Endotracheální kanyla, 3 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou, materiál: PVC, jednorázová</p>	<p>Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 3 mm; REF S5100C030</p>	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20
8.	<p>ROURKA TRACH MANŽ.3,5MM Endotracheální kanyla, 3,5 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou.materiál: PVC, jednorázová</p>	<p>Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 3,5 mm; REF S5100C035</p>	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

9.	ROURKA TRACH MANŽ.4,5MM Endotracheální kanyla. 4,5 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 4,5 mm; REF S5100C045	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20
10.	ROURKA TRACH MANŽ.5,0MM Endotracheální kanyla. 5 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 5 mm; REF S5100C050	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20
11.	ROURKA TRACH MANŽ.5,5MM Endotracheální kanyla. 5,5 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 5,5 mm; REF S5100C055	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20
12.	ROURKA TRACH MANŽ.6,0MM Endotracheální kanyla. 6 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 6 mm; REF S5100C060	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20
13.	ROURKA TRACH MANŽ.7,0MM Endotracheální kanyla. 7 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 7 mm; REF S5100C070	ks	20	18,31	21	22,16	366,20	77,00	443,20
14.	ROURKA TRACH MANŽ.8,0MM Endotracheální kanyla. 8 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 8 mm; REF S5100C080	ks	80	18,31	21	22,16	1 464,80	308,00	1 772,80
15.	ROURKA TRACH MANŽ.9,0MM Endotracheální kanyla. 9 mm s nízkotlakou vysokooobjemovou manžetou,materiál: PVC, jednorázová	Endotracheální rourka, nízkotlaká manžeta Murphy, sterilní 9 mm; REF S5100C090	ks	40	18,31	21	22,16	752,40	154,00	886,40

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

16.	POTAH NA MATRACE JP Ochranný potah na matrace – jednorázový ze 100% polyetylenu, rozměr 210x90x20 modrý, obvod potahu opatřen gumou pro snadné uchycení potahu na matraci	Jednorázový potah na matrace modrý, CPE, 210x90x20; REF 09090	ks	200	9,11	21	11,02	1 822,00	382,00	2 204,00
17.	CĚVKA ODSÁVACÍ CH 8 Cívka pro odsávání velikosti CH 8, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cívka Acti-Fine CH08 s konektorem, modrá; REF S930FT008	ks	20	4,78	21	5,78	95,60	20,00	115,60
18.	CĚVKA ODSÁVACÍ CH 14 Cívka pro odsávání velikosti CH 14, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cívka Acti-Fine CH14 s konektorem, zelená; REF S930FT014	ks	20	4,78	21	5,78	95,60	20,00	115,60
19.	CĚVKA ODSÁVACÍ CH 16 Cívka pro odsávání velikosti CH 16, s možností přerušovaného sání, spotřební materiál k odsávací pumpě	Odsávací cívka Acti-Fine CH16 s konektorem, oranžová; REF S930FT016	ks	20	4,78	21	5,78	95,60	20,00	115,60
20.	ELEKTRODA DEFIB.AED Defibrilační elektrody pro automatický defibrilátor Powerheart AED G3, REF 9131	Elektroda defib. AED (Powerheart AED G3); REF AEDP012	ks	2	1 426,00	21	1 725,46	2 852,00	598,92	3 450,92
21.	SET KONIOTOM.DOSPĚLÝ Quik-trach – souprava pro urgentní koniotomii bez pomoci skalpelu pro dospělé, bez fixační manžety- balonku požadované balení v tubě	Koniotomický set pro dospělé Quicktrach I bez balonku v plastové trubce; REF 30-04-904-I	ks	4	2 875,00	21	3 478,75	11 500,00	2 415,00	13 915,00

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

22.	<p>SET KONIOTOM.DĚTSKÝ Quik- trach – souprava pro urgentní koniotomii bez pomoci skalpelu pro dospělé, bez fixační manžety- balonku požadované balení v tubě</p>	<p>Koniotomický set pro děti Quicktrach I bez balonku v plastové trubce; REF 30-04-902-1</p>	ks	6	2 875,00	21	3 478,75	17 250,00	3 622,50	20 872,50
23.	<p>KONTEJNER PAPÍR.ZKUMAVKY Krabice na infekční odpad (injekční stříkačky) – papírový kontejner, pevnější kartonový papír, uzavíratelné víko, rozměr š. 24cm, v. 20cm, hl. 12cm</p>	<p>Krabice na kontaminovaný odpad 24x20x12 cm. papírová; REF 4072</p>	ks	200	19,67	21	23,80	3 934,00	826,00	4 760,00
24.	<p>ADAPTÉR NA JEHLY LUER LUER LOCK, krytky pro inj. stříkačky a infuze, konec se závittem vnitřním i zevním, balení: 100ks/bal</p>	<p>Uzávěr Combi bílý (Luer Lock) se závittem vnitřním a vnějším, bal. 100 ks; REF 4495209</p>	bal.	1	113,95	21	137,88	113,95	23,93	137,88
25.	<p>HADIČKA SPOJ.1,8X450LL Jednorázová propojovací hadička pro infuzní systémy s koncovkou Luer-Lock, materiál: transparentní PVC, délka 45 cm</p>	<p>Hadička spojovací CHIRALINE, sterilní (Luer Lock) - 1,8 x 450 mm, bal. 100 ks; REF 607000CH</p>	ks	800	5,52	21	6,68	4 416,00	928,00	5 344,00
26.	<p>HADIČKA SPOJ.1,8X1800LL Hadička spojovací infuzní, velikost 1,8 x 1800 LL, materiál PVC, jednorázová, transparentní ukončena LUER LOCK,</p>	<p>Hadička spojovací CHIRALINE, sterilní (Luer Lock) - 1,8 x 1800 mm. bal. 120 ks; REF 607001</p>	ks	100	8,28	21	10,02	828,00	174,00	1 002,00
27.	<p>TEST BOWIE-DICK NAPLŇ 25 Jednorázový testovací balíček Bowie -Dick pro parní sterilizátory. Indikátor správné funkce parního sterilizátoru - test účinku nasycené páry. Test pro 134 st. Na 3-3,5min.</p>	<p>Test Helix/Bowie-Dick pro malé parní sterilizátory. bal. 100 ks; REF HX 100</p>	bal.	1	1 670,95	21	2 021,85	1 670,95	350,90	2 021,85

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

28.	GEL EKG 60G Defibrilační gel, balení v tubě, množství 80-100ml, požadavek splňuje např. výrobek mewadia 89ml	EKG defibrilační gel SPECTRA, tuba 60g; REF 300848353	ks	10	74,75	21	90,45	747,50	157,00	904,50
29.	ROURKA TRACH.ARM.OV.8MM Jednorázové endotracheální rourky - armované - ohnuté, s nízkotlakou vysokobjemovou manžetou, materiál PVC, velikost 8 mm	Armovaná tracheální rourka RÜSCHFLEX s nízkotl. manžetou, vel. 8; REF 104202-000080	ks	20	159,16	21	192,58	3 183,20	668,40	3 851,60
30.	ROURKA TRACH.ARM.OV.9MM Jednorázové endotracheální rourky - armované - ohnuté, s nízkotlakou vysokobjemovou manžetou, materiál PVC, velikost 9mm	Armovaná tracheální rourka RÜSCHFLEX s nízkotl. manžetou, vel. 9; REF 104202-000090	ks	20	159,16	21	192,58	3 183,20	668,40	3 851,60
31.	ROURKA TRACH.ARM.OV.6MM Jednorázové endotracheální rourky - armované - ohnuté, s nízkotlakou vysokobjemovou manžetou, materiál PVC, velikost 6 mm	Armovaná tracheální rourka RÜSCHFLEX s nízkotl. manžetou, vel. 6; REF 104202-000060	ks	5	159,16	21	192,58	795,80	167,10	962,90
32.	ROURKA TRACH.ARM.OV.7MM Jednorázové endotracheální rourky - armované - ohnuté, s nízkotlakou vysokobjemovou manžetou, materiál PVC, velikost 7 mm	Armovaná tracheální rourka RÜSCHFLEX s nízkotl. manžetou, vel. 7; REF 104202-000070	ks	5	159,16	21	192,58	795,80	167,10	962,90

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

33.	MASKA KYSLÍK.DOSPĚLÉ SÁČ. Kyslíková polomaska pro dospělé s rezervoárem- vakem, s tvarovacím nosním klipem kyslíková hadice dlouhá 2,1m, materiál : měkký PVC - transparentní, stahovací popruh , jenorázová, jednotlivě balená	Kyslíková maska pro dospělé s 2 m hadíčkou; REF 130103	ks	100	9,32	21	11,28	932,00	196,00	1 128,00
34.	MASKA KYSLÍK.PRO DĚTI Kyslíková polomaska pro děti s rezervoárem- vakem, s tvarovacím nosním klipem kyslíková hadice dlouhá 2,1m, materiál : měkký PVC - transparentní, stahovací popruh , jenorázová, jednotlivě balená	Kyslíková maska pro děti s 2 m hadíčkou; REF 130104	ks	100	9,20	21	11,13	920,00	193,00	1 113,00
35.	LANCETA STER.BAL 50KS Lanceta pro odběrové pero typu EASY TOUCH a FREE STYLE, velikost lancety G28, ochranná krytka, jednorázové použití balení po 50ks Požadavky splňuje např. výrobek f. ABBOTT	Lancety Abbott G28, bal. 50 ks: REF 5021791801190	bal.	1	132,48	15	152,35	132,48	19,87	152,35
36.	BALÍČEK RESCUE NÁHLÝ POROD Balíček RESCUE- Náhlý porod	Balíček Rescue Náhlý porod; REF 1404	ks	3	653,20	15	751,18	1 959,60	293,94	2 253,54
37.	TRN ASP MINI SPIKE B FILTER MINI- SPIKE s bakteriálním filtrem, zelený, aspirační trn pro vícečetné odběry, použití pro infuzní lahve, požadavky splňuje např výrobek f.B Braun Medical	Aspirační trn MINI-SPIKE zelený s bakt. filtrem; REF 4550242	ks	100	16,46	21	19,92	1 646,00	346,00	1 992,00
38.	VENTIL DISCOFIX 3-CEST Trojcestné kohouty z plastu, využití k infuzním setům, balení po 100 ks	DISCOFIX C třicestný ventil bílý, sterilní; REF 16495C	ks	100	9,12	21	11,04	912,00	192,00	1 104,00

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

39.	SET PRO MALÉ CHR. VÝKONY .Jednorázový set pro malé chirurgické výkony bez nástrojů, požadovaný obsah: 1xkrycí rouška 75x90 , 1xrouška s otvorem 75x90, 5x tampon , 5xkompres netkaný, 1x stříkačka 10ml,1x jehla 22G	Mediset pro malé chirurgické výkony, bez nástrojů; REF 470967	bal.	10	54,40	21	65,82	544,00	114,20	658,20
40.	SET SELDIFLEX III Set pro kanylaci centrální žíly, způsob zavedení dle Seldingera - 3 lumen, velikost 8,5 F (15cm x2,8), set obsahuje trojcestný venózní katetr s možností uzavření jednotlivých lumenů, Rig kontrastní, LUER uzávěry 3x, injekční stříkačka 5 - 10ml, injekční jehla 1xG13, 2x G18	SELDIFLEX III, set pro kanylaci centrální žíly typu Seldinger, vel. 8,5; REF 67721J28	ks	5	790,05	21	955,96	3 950,25	829,55	4 779,80
41.	DAFILON 3/045CM DS19 Šicí materiál, velikost 3/0 45cm , jehla DS 3/8 kruhového tvaru, řezací tělo jehly, šicí materiál sterilní, monofilamentní, nevstřebatelný, vyrobený z polyamidu, barva modrá, balení po 36 ks, jenorázové šití, baleno jednotlivě	DAFILON modrý DS19 3/0, 45 cm, 36 ks; REF C0932213	ks	36	31,30	21	37,87	1 126,80	236,52	1 363,32
42.	CELOX 7,6CMX3M Antikoagulační gáza , napaštěná gáza hemostatickým činidlem rozměr : 7,6 x 3 m Splňuje např. výrobek CELOX G gáza f. Medtradrade products Ltd	CELOX G - gáza v roli nap. hem. 7,6 cm x 3 m; REF MT-CEL-G-FG08834011	ks	5	1 094,80	21	1 324,71	5 474,00	1 149,55	6 623,55

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů:15

43.	SADA HRUD.DRENÁŽÍ S TROK Set pro hrudní drenáž s trokarem 28F Smiths Medical (+sáček, skalpel, šití, stříkačka); REF 200/900/280	ks	10	792,00	21	958,32	7 920,00	1 663,20	9 583,20
44.	SENZOR OXIMAX MAX -N Sensor OXIMAX max -N , jednorázové saturační čidlo,koncovka Nellcor, hmotnostní rozmezí pacienta 3-40kg	ks	24	876,65	21	1 060,75	21 039,60	4 418,40	25 458,00
45.	APLIKÁTOR NASÁLNÍ Jednorázová injekční stříkačka o objemu 3ml s integrovaným rozprašovatelem pro nosní aplikaci, luer lock konektor. Požadavky splňuje např. MAD (Muconasal Atomization Device)	ks	20	199,81	21	241,77	3 996,20	839,20	4 835,40
46.	PROSTĚRADLO 100X210CM JP Hygienické jednorázové prostěradlo ze zdravotně nezávadné 100% PP netkané textilie, min gramáž 70g/m2, rozměr : 80 x 220m, nosnost minimálně 120kg.	ks	400	13,80	21	16,70	5 520,00	1 160,00	6 680,00
47.	PŘIKRÝVKA LÉK. JP Jednorázová deka z netkané textilie, rozměr 180x100cm, min gramáž 200g/m2, barva modrá	ks	400	43,70	21	52,88	17 480,00	3 672,00	21 152,00

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

48.	SÁČEK NA ZVRACENÍ PE, JP Hygienický sáček k zachycení zvratků, sáček z polyethylenové folie, v horní části možnost uzavření sáčku - stahovací provázek, uvnitř sáčku absorpční vložka - schopnost absorbe a gelizace tekutiny, obsah sáčku 500ml, rozměr sáčku 20-25x 20-25cm	Jednorázový sáček na zvracení (s gelizující vložkou); REF: 0147/0	ks	40	15,81	21	19,13	632,40	132,80	765,20
49.	ZAVADĚČ TRACH.KANYL 6FR Intubační stylet - zavaděč pro endotracheální rourky, umožňující její vytvarování do požadovaného tvaru a vystužení. Materiál : tvarovatelný hliník pokrytý platovým skluzným návlekiem, měkký distální konec zamezující poranění sliznice. Možnost sterilizace. Velikost zavaděče pro endotracheální kanyly vel. 2,5-4,5 mm	Intubační stylet - zavaděč endotrach. rourkek, vel. 2,5 - 4,5 mm; REF: 55000011	ks	10	40,73	21	49,28	407,30	85,50	492,80
50.	ZAVADĚČ TRACH.KANYL 10FR Intubační stylet - zavaděč pro endotracheální rourky, umožňující její vytvarování do požadovaného tvaru a vystužení. Materiál : tvarovatelný hliník pokrytý platovým skluzným návlekiem, měkký distální konec zamezující poranění sliznice. Možnost sterilizace. Velikost zavaděče pro endotracheální kanyly vel. 5,0-8,0 mm	Intubační stylet - zavaděč endotrach. rourkek, vel. 5- 8 mm; REF: 55000021	ks	10	40,73	21	49,28	407,30	85,50	492,80
51.	Rouška perforovaná -z netkané textilie, bez odheze, vyrobená z třívrstvené textilie DM3 (viskoza,PE,PP), savá, bezprašná, neuvolňující vlákna, odolná vůči průniku kapalin, sterilní, velikost 40-50x50-60 cm,	Operační krycí rouška DM3 45x75 cm, sterilní, bal. 80 ks; REF 4332	ks	20	56,24	15	64,68	1 124,80	168,80	1 293,60

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

52.	ŠKRTIDLO GUM 6X125 Pryžové obinadlo pro zastavení masivního krvácení - škrtilo Esmarchovo, rozměr 60 x 1250mm	Obinadlo škrtilci Esmarch 60 x 1250 mm	ks	20	28,75	21	34,79	575,00	120,80	695,80
53.	NÁDOBKA K ODSÁV. LCSU3 Jednorázová utěsněná nádoba pro odsávání o objemu 300ml k odsávací pumpě LEARDAL -LCSU 3 model 880060 REF 886000	Jednorázová nádoba 300 ml k pumpě Laerdal LCSU3; REF LR886010	ks.	50	571,55	21	691,58	28 577,50	6 001,50	34 579,00
54.	STRÍK.INJ.LUER-LOCK 50ML. Injekční stříkačka o objemu 50ml, s pístem a závitěm LUER LOCK, integrovaná zarážka pístu, nesmyvatelná stupnice	Injekční stříkačka Omnifix Luer lock se závitěm 50 ml; REF: 4617509f	ks	100	14,31	21	17,32	1 431,00	301,00	1 732,00
55.	SET INFUZ. IS-103 Jednorázový infuzní set s kapkovou komůrkou a rolovacím uzávěrem, zakončený závitěm Luer-Lock, materiál : transparentní PVC, délka 150 cm	Infuzní set IS-103; REF 428	ks	800	13,57	21	16,42	10 856,00	2 280,00	13 136,00

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

56.	<p>SET PRO HRUDNÍ SÁNÍ Set pro aktivní hrudní sání -jedenorázový systém pro hrudní drenáž, sterilní, uzavřený tříkomorový systém, nádoba na sekret o velikosti do 2500ml, automaticky pojistný přetlakový ventil, možnost napojení dvou drenů, možnost monitorace tlaku v hrudní dutině pacienta i množství odsáté tekutiny, možnost upevnění na podlahu (stabilizační podstavec) nebo zavěšení na lůžko pomocí háčků na rám lůžka. Požadavky spňuje např. ATRIUM OCEÁN,</p>	<p>Jedenorázový set pro hrudní sání ATRIUM OCEAN; REF 2020-300</p>	ks	2	1 367,35	21	1 654,49	2 734,70	574,28	3 308,98
57.	<p>RUKAVICE VYŠ. NPUDR. VEL XL ISL po párech Jedenorázové , nesterilní, nitrilové vyšetřovací rukavice, materiál nitril - butadien, velikost XL, barva modrá, celková délka min. 240 cm, Síla při předtření >6N, balení po 100 ks</p>	<p>Pelha-soft nitrile nest. bp vel. XL, 100 ks/bal; REF 942193/2</p>	bal.	20	132,25	21	160,02	2 645,00	555,40	3 200,40
58.	<p>RUKAVICE VYŠ. NPUDR. VEL M ISL po kusech Jedenorázové , nesterilní, nitrilové vyšetřovací rukavice, materiál nitril - butadien, velikost M, barva modrá, síla při předtření >6N, balení po 100 ks</p>	<p>Pelha-soft nitrile nest. bp vel. M, 100 ks/bal; REF 942191/2</p>	bal.	33	132,25	21	160,02	4 364,25	916,41	5 280,66

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

59.	<p>RUKAVICE VYŠ. NPUDR. VEL.S ISL po kusech Jednorázové, nesterilní, nitrilové vyšetřovací rukavice, materiál nitril - butadien, velikost M, barva modrá, síla při předtření >6N, balení po 100 ks</p>	<p>Peha-soft nitrile nest. bp vel. S, 100 ks/bal. REF 942190/2</p>	bal.	17	132,25	21	160,02	2 248,25	472,09	2 720,34
60.	<p>ROUŠKA OPER.150X190CM Krycí operační rouška - jednoduchá operační rouška bez otvoru a odheze, vyrobena z třívrstvené textilie DM3 (viskoza,PE,PP), savá, bezprašná, neuvolňující vlákna, odolná vůči průniku kapalin, sterilní, velikost 150x190cm, balení po 12 ks</p>	<p>Operační krycí rouška DM3 150x190 cm, sterilní, bal. 12 ks; REF 4334-03</p>	bal.	2	817,65	15	940,30	1 635,30	245,30	1 880,60
61.	<p>DRŽÁK ENDOTR. ROUREK Fixace pro endotracheální kanyly při intubaci. Fixace použitelná pro moluminární i biluminární ET kanyly. Materiál - flexibilní PP termoplast, součást fixátoru je rychloupínací šroub pro zabránění prokluzování a pohybu ET kanyly, integrovaný protiskusový blok s výdrží až 50N. Port - otvor pro vizuální kontrolu a možnost přístupu odsávání z úst. Hlavový pásek sloužící k upevnění je na suchý zip, součást upevňovacího pásku je vodící tyčka pro snadnější uchycení. Požadavky splňuje např. výrobek Easy-fix f. HUM</p>	<p>Držák ET rourek EasyFix; REF HUM</p>	ks	20	139,15	21	168,37	2 783,00	584,40	3 367,40

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů:15

62.	KATESTR MOČ. NELATON CH12 CH12 Močový katetr Nelaton latexový s balonkem 5ml, sterilní, vel. CH 12	Acti-fine Nelaton latexový katétr, dvojitý, 36 cm, balonek 5-10 ml, CH12; REF S81015C12	ks	10	14,63	15	16,82	146,30	21,90	168,20
63.	KATESTR MOČOV. NELATON CH14 Močový katetr Nelaton latexový s balonkem 5ml, sterilní, vel. CH 14	Acti-fine Nelaton latexový katétr, dvojitý, 36 cm, balonek 5-10 ml, CH14; REF S81015C14	ks	10	14,63	15	16,82	146,30	21,90	168,20
64.	SÁČEK Z PE, SBĚR MOČE 2 Urologický sáček 2000ml, spodní kříž PVC sáček, vybavený PVC hadičkou 5,0/6,5mm, délky 900mm se zpětným ventilem, s výpustí. Stupnice na sáčku po 100ml, se závěsnými oky k zavěšení	Močový sáček UROSID 2000 ml se zpět.ventil., hadice 90 cm; REF 690220	ks	10	6,90	15	7,94	69,00	10,40	79,40
65.	UROPRI 600 PRO HOD.DIUR. Souprava pro hodinovou diurézu, 400/2000ml Dvoutokomorový uzavřený systém pro hod. diurézu se sběrným sáčkem 2000ml, hadička 120-150 cm, ventil pro vypuštění moče, přepouštění s komor do sběrného sáčku překlopením měřicí nádoby, s držákem pro připevnění k lůžku. Sterilní, materiál PVC	Souprava pro měření diurézy UREOFIX 500 KLASIK, set vak 2000 ml s výpustí, hadička 120 cm; REF 4417930	bal.	3	208,90	21	252,77	626,70	131,61	758,31
66.	FÓLIE STER.5CMX200M Sterilizační jednorázové fólie, určena pro parní a plynovou sterilizaci, s indikátorem. Role 200m, šíře 5cm	Sterilizační parní fólie EURONDA, role 5 cm x 200 m; REF 030770	ks	1	385,25	21	466,15	385,25	80,90	466,15

VRATNÁ TABULKA

Příloha k popisu položky předmětu
Počet listů: 15

67.	FÓLIE STER.20CMX200M Sterilizační jednorázové fólie, určena pro parní a plynovou sterilizaci, s indikátorem. Role 200m, šíře 20cm	Sterilizační parní fólie EURONDA, role 20 cm x 200 m; REF 0307XX	ks	I	385.25	21	466.15	385.25	80.90	466.15
	Cena celkem s DPH				23 606.45		28 439.09	208 945.51	43 528.42	252 473.93

Datum, podpis razítko: 27.6.2017



adresa: ...
IČ: ...
13

Tabulku stáhněte do svého PC a vyplňte dle pokynů. V tabulce vyplňte pouze bílá pole a výslednou Cena celkem s DPH (červené pole) podejte jako nabídkovou cenu. Modrá pole neměňte. Vyplněnou, podepsanou (datum, podpis, razítko) tabulku vložte zpět jako přílohu cenové nabídky. Nutno vyplnit tabulku ve všech jednotlivých položkách, tzn. nabídková cena je za všechny požadované položky. Částečné (neúplné) vyplnění nabídkových cen u jednotlivých položek je nepřipustné a nabídka bude vyřazena.
Poznámky uvedené v položkách u jednotlivých specifikací nejsou pro dodavatele závazné, pouze vyjadřují co v současné době používáme
Modře podbarvená pole NEMĚNTE!!!!

Specifikace VZ

Název VZ: Zdravotnický spotřební materiál II

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: T004/17V/00021156

Dne: 10.07.2017 10:25:00

Nabídka

Specifikace nabídky

Dokument obsahuje detail nabídky X1700041173 s pořadovým číslem 1, která byla podána dodavatelem Stamed s.r.o.(29161941, Toužimská 1705/25, Plzeň -Bolevec 32300, CZ, + [redacted] dne 28.06.2017 14:13:00.

Celková nabídková cena je:

208 945,51 bez DPH, 252 473,93 s DPH, 43 528,42 hodnota DPH

Název položky	Nabídková cena
Zdravotnický spotřební materiál	252 473,93 Kč/ostatní

Autor dokumentu: Pavel Bečkovský v. r.

Platný podpis

Digitally signed by
Stanislav Kohout
Date: 2017.07.10
10:34:29 +0200
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
amed

Platný podpis

Digitally signed by
MUDr. Zdeněk Pasek
Date: 2017.07.10
10:44:05 +0200
Reason:
tendermarket.uzivatel=68
4810.1.pasek